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با ادامه رکود در جبهه هاى نبرد زمینى، تجاوز هوایى به حریم هوایى شهرهاى مناطق مرزى ایران 
و ادامه گلوله باران آبادان و خرمشهر مهم  ترین اقداماتى است که ارتش عراق در دستور کار خود 

قرار داده است.
به گزارش اداره اطلاعات شهربانى، ساعت 10 صبح امروز، یک فروند هواپیماى جنگى ارتش 
عراق وارد حریم هوایى شهرستان پیرانشهر شد،1 اما درپى واکنش پدافند هوایى خودى منطقه 

را ترك کرد.2
امروز همچنین ساعت 11:45، یک فروند جنگنده عراقى به حریم هوایى شهرستان سقز تجاوز 

کرد که براثر آتش پدافند هوایى متوارى گردید.3
درعین حال، ارتش عراق همچنان به گلوله باران شهرهاى مرزى ادامه مى دهد؛ امروز شهر 
آبادان هدف آتش سلاح هاى سنگین و دوربرد دشمن قرار داشت که درنتیجه آن به 3 باب منزل 
مسکونى خسارت وارد آمد و 4 فقره آتش سوزى نیز رخ داد؛4 همچنین براساس اعلام ستاد 

امدادگران، در این منطقه عملیاتى یک نفر شهید شد و 7 نفر مجروح شدند.5
گزارش فرماندارى آبادان نیز حاکى است: روز گذشته براثر اصابت گلوله هاى دوربرد ارتش 

عراق، 6 باب منزل و 2 باب مغازه در این شهر خسارات دید.6
علاوه بر آبادان، خرمشهر نیز همچنان آماج حملات توپخانه اى ارتش عراق قرار دارد. امروز 
بخش هایى از خرمشهر همچون اطراف گمرك، استادیوم و جاده آبادان - خرمشهر، هدف آتش 
سلاح هاى دوربرد قرار گرفت و در جزیره مینو نیز یک فقره آتش سوزى رخ داد. همچنین در این منطقه 
عملیاتى، 3 نفر از نیروهاى خودى مجروح شدند و در منطقه پاسگاه زید نیز یک نفر به شهادت رسید.7
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گفتنى است روز گذشته نیز بخش هاى مختلف خرمشهر زیر آتش سلاح هاى دوربرد دشمن 
قرار داشت8 و چندین گلوله خمپاره به محوطه ایستگاه راه آهن این شهر اصابت کرد.9 همچنین به 
گزارش فرماندارى خرمشهر، در این منطقه عملیاتى براثر آتش دشمن، 2 نفر از جهادگران شهید 

و 2 تن دیگر از نیروهاى خودى مجروح شدند.10
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امروز نیز برخى مناطق استان هاى آذربایجان غربى و کردستان عرصه تحرکات گروه هاى مسلح 

غیرقانونى و اقدامات متقابل نیروهاى خودى بود.
به گزارش سپاه مهاباد، نیروهاى جنداالله در روستاى شیخ یوسف این شهرستان، با عوامل 
مسلح ضدانقلاب درگیر شدند که در این درگیرى یکى از نیروهاى خودى شهید و از عناصر 

ضدانقلاب نیز یک نفر کشته شد.11
نیروهاى کمین گروهان توت سوران از گردان مرزى مریوان هم امشب به مدت یک ساعت و 
نیم، با عناصر مسلح غیرقانونى درگیر شدند که درگیرى مذکور درنهایت بدون تلفات نیروهاى 

خودى به پایان رسید.12
عناصر سازمان کومه له امروز یکى از اهالى روستاى آیچى (شهرستان سقز) را به جرم همکارى 

با جمهورى اسلامى، به شهادت رساندند.13
در حادثه دیگرى در مسیر پایگاه منبر (سپاه شاهین دژ)، براثر انفجار یک مین ضدخودرو یک 
کامیون متعلق به سپاه شاهین دژ منهدم شد.14 از سوى دیگر، نیروهاى پایگاه هوارابى ژاندارمرى 
از گردان مرزى نقده امروز یک عدد مین را که عوامل ضدانقلاب کار گذاشته بودند، در جاده 

پایگاه مذکور کشف و خنثى کردند.15
سپاه سردشت نیز در گزارشى اعلام کرد: امروز در این شهرستان از عوامل وابسته به گروه هاى 
مسلح معارض یک نفر دستگیر و 4 نفر دیگر تسلیم شدند.16 همچنین یک نفر از چته هاى 
حزب دمکرات که یک عدد نارنجک دستى به همراه داشت، خود را تسلیم پایگاه قاوخان هنگ 

ژاندارمرى سنندج کرد.17
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گروه هاى معارض چپ گرا که ازنظر پایگاه مردمى و تشکیلاتى در داخل کشور به شدت تضعیف 
شده اند، گاهى به اقدامات ایذایى و تروریستى دست مى زنند. نیروهاى امنیتى نیز مقابله با این 

گروه ها را همچنان در دستور کار خود دارند.
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امروز در تبریز، افراد مسلح ضدانقلاب بین ساعات 12 تا 16، دو نفر از نیروهاى سپاه را ترور 
کرده و به شهادت رساندند. محل وقوع یکى از این ترورها مقابل دانشگاه تبریز گزارش شده است.18
صبح روز گذشته نیز دو تن از افراد سازمان مجاهدین خلق (منافقین) در اصفهان،19 یکى از 
اعضاى بسیج و حزب جمهورى اسلامى به نام عباس عابدى معروف به عباس حزب اللهى را در 

محل کارش، با شلیک سه گلوله به شهادت رساندند.20
از سوى دیگر، نیروهاى گشت ثاراالله(ع) امروز در تهران یکى از افراد وابسته به سازمان 
مجاهدین خلق (منافقین) را دستگیر کردند.21 نیروهاى سپاه در گرگان نیز 2 تن از هواداران گروه 

راه کارگر را دستگیر کرده بودند.22
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یک فروند هواپیماى مسافربرى ایران امروز ربوده شده و در یکى از فرودگا ه هاى عراق فرود 
آمد. به دنبال این واقعه، نماینده ایران در سازمان ملل ضمن دیدار با دبیرکل این سازمان خواستار 

تلاش وى براى بازگرداندن هواپیما و سرنشینان آن شد.
براساس گزارش واحد حفاظت سپاه مستقر در فرودگاه، هواپیماى مسافربرى ایرباس که از 
شیراز به مقصد تهران درحال پرواز بود، ساعت 6:50 صبح امروز، در آسمان اصفهان مسیر خود را 
به سمت جنوب تغییر داد و خلبان آن اعلام کرد که هواپیما ربوده شده است.23 به نوشته روزنامه 
اطلاعات، هواپیماى مذکور با 195 مسافر و 11 خدمه در ساعت 10:10 در آسمان کویت درحال 
پرواز بوده است،24 ولى مقامات کویتى اجازه فرود در فرودگاه این کشور را به آن ندادند و متعاقباً 
خبرگزارى یونایتدپرس در ساعت 11:30، از کویت گزارش داد که بنا به اظهار مقامات برج کنترل 

فرودگاه کویت، هواپیماى ربوده شده در فرودگاهى در نزدیکى بغداد به زمین نشسته است.25
درپى این حادثه، امروز نصیرى جانشین دادستان انقلاب اسلامى شیراز، با اشاره به پیشینه 
اقدامات هواپیماربایى در خطوط هوایى شیراز، به خبرنگار روزنامه اطلاعات گفت: به دنبال 
بسته شدن باند فرودگاه کویت، هواپیماى ربوده شده در محاصره 2 فروند جنگنده عراقى قرار 
گرفته و مجبور به فرود در بغداد شده است.26 درهمین حال، اداره اطلاعات شهربانى محل فرود 

این هواپیما را فرودگاه شطره بین بغداد و بصره اعلام کرده است.27 
از سوى دیگر، خبرگزارى عراق در گزارشى ضمن تلاش براى سوءاستفاده تبلیغاتى از این 
هواپیماربایى، اعلام کرد که سرنشینان هواپیما در ساعت هاى 15:35 و 17:30 به یکى از هتل هاى 
بغداد منتقل شده اند. براساس این گزارش، ربایندگان هواپیما که یک مرد و یک زن 20 ساله 
به نام هاى بهروز و فرشته هستند انگیزه این اقدام را مبارزه علیه جمهورى اسلامى ایران اعلام 
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و اظهار کردند که براى وادارکردن خلبان هواپیما به تغییر مسیر پرواز به سوى عراق از اسلحه 
استفاده نکرده اند، بلکه خلبان پس از اطلاع از جاسازى شدن مواد منفجره در داخل هواپیما، مسیر 

آن را به سمت عراق تغییر داده است.28
رادیو اسرائیل نیز با اشاره به اینکه هواپیماى مذکور، سومین هواپیماى ایرانى است که در 
دو ماه اخیر ربوده شده و به بغداد برده شده است، محل فرود آن را یک پایگاه نظامى در 70 
کیلومترى بغداد ذکر کرد.29 این رادیو همچنین در بخش خبرى ساعت 21:30 خود گزارش داد 
که ربایندگان هواپیما امشب در یک نشست مطبوعاتى در بغداد، هدف خود را از هواپیماربایى 

«فرار از جمهورى اسلامى و پناهندگى به یک کشور خارجى» اعلام کرده اند.30 
امشب همچنین، رادیو بى بى سى در خبرى درباره این رویداد، گزارش داد ربایندگان هواپیماى 
مسافربرى ایران که از دولت عراق تقاضاى پناهندگى سیاسى کرده اند، گفته اند که وابسته به هیچ 

حزب یا جنبش سیاسى نیستند.31 
در واکنش به این هواپیماربایى، امشب سعید رجایى خراسانى نماینده دائمى ایران در سازمان 
ملل متحد، در دیدار با خاویر پرز دکوئیار دبیرکل این سازمان، از وى خواست تا از نفوذ خود 
به منظور بازگرداندن هواپیما و سرنشینان آن به ایران استفاده کند.32 به گزارش خبرگزارى فرانسه، 
دبیرکل سازمان ملل نیز ضمن پذیرش این درخواست، با مقامات عراقى وارد مذاکره شده است. 
درهمین حال، نماینده ایران در سازمان ملل، در یک نشست مطبوعاتى اعلام کرد بااینکه دلایل 
کافى براى متهم کردن کویت به همدستى با هواپیماربایان ندارد، ولى «مسئله مشکوك این است 
که مقامات کویتى اجازه ندادند هواپیما در کویت به زمین بنشیند.» وى همچنین عراق را به حمله 

به هواپیماى حامل محمد بن یحیى وزیر امور خارجه الجزایر در سال 1982 متهم کرد.33 
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به دنبال حمله روز گذشته به یک نفتکش پانامایى در خلیج فارس، امروز چند روزنامه بین المللى و 
منطقه اى ضمن پرداختن به این رویداد، تحلیل هایى را درخصوص تشدید جنگ نفتکش ها منتشر کردند.
درعین حال در بازتاب رسانه اى حمله روز گذشته به نفتکش کلئو1، روزنامه هاى کویتى ایران 
را به دست داشتن در این حمله متهم کردند. به گزارش خبرگزارى جمهورى اسلامى از کویت، 
درحالى که هیچ یک از خبرگزارى ها یا شرکت هاى بیمه  دریایى هویت هواپیماى مهاجم به نفتکش 
مذکور را تعیین نکرده اند، روزنامه هاى کویتى الانباء، الوطن، القبس و الراى العام، در شماره هاى 
امروز خود  مدعى شدند ایران نفتکش پانامایى کلئو1 را که حامل نفت عربستان به سریلانکا بود 

با موشک هدف قرار داده است.34
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روزنامه انگلیسى دیلى تلگراف نیز با ادعاى اینکه نفتکش کلئو1 «هدف یک موشک که از 
یک فروند هواپیماى جت ایرانى شلیک شده بود، قرار گرفت و آتش گرفت»، احتمال داده است: 
«این حمله به تلافى حمله هوایى عراق به نفتکش قبرسى ام .بى ست در روز جمعه گذشته بعد از 

بارگیرى آن در ترمینال نفتى ایران در جزیره خارك صورت گرفته است.»35
همچنین روزنامه فایننشال تایمز (چاپ لندن) نیز در گزارشى، با متهم ساختن ایران به این 
حمله، تعداد حملات پیشین ایران در سواحل قطر را 2 حمله در ماه جارى برشمرد. این روزنامه 
با اشاره به وقوع 3 حمله در 5 روز اخیر ازجانب ایران و عراق در منطقه مذکور، تشدید این 
حملات را مایه نگرانى مقامات کشتیرانى داخلى انگلیس دانست و افزود: «افزایش تداوم حملات 
هوایى ممکن است عکس العملى را ازجانب شرکت لویدز لندن دررابطه با بیمه خطرات ناشى از 
جنگ به وجود آورد.» به نوشته فایننشال تایمز سوداگران نفت در خلیج فارس بر این باورند که 
راهبرد عراق مبنى بر حمله به نفتکش هاى حامل نفت ایران در رکود صادرات نفتى ایران توأم با 
موفقیت بوده است و «گمان مى رود صادرات نفت ایران درحال حاضر فقط 1/2 میلیون بشکه در 

روز باشد و خریداران کماکان براى تخفیف هاى بیشتر فشار وارد مى آورند.»36
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وزیر امور خارجه در دیدار با سفیر یوگسلاوى در ایران، بار دیگر بر موضع جمهورى اسلامى 
درخصوص سقوط رژیم بعثى عراق تأکید کرد. سفیر ایران در تانزانیا نیز با وزیر اقتصاد و 

برنامه ریزى این کشور دیدار کرد.
ادوارد کلون سفیر یوگسلاوى در ایران، امروز در دیدار با على اکبر ولایتى وزیر امور خارجه 
جمهورى اسلامى ایران، خواستار برقرارى تماس هاى بیشتر بین دو کشور شد. وزیر امور 
خارجه نیز با تشریح سیاست جمهورى اسلامى براى اخراج رژیم صهیونیستى از سازمان ملل، 
از یوگسلاوى خواست از این اقدام حمایت کند. ولایتى همچنین قرارداد کمپ دیوید را «خیانت 
رژیم مصر به کشورهاى اسلامى و غیرمتعهد» خواند و گفت: اگر مصر بخواهد از انزوا خارج 

شده و به کنفرانس اسلامى و غیرمتعهدها بپیوندد باید قرارداد کمپ دیوید را رها کند.
وزیر امور خارجه ایران از یوگسلاوى - که یکى از بنیان گذاران جنبش عدم تعهد است - خواست 
تا با پیروى از اصول اولیه این جنبش، «با توطئه هایى که سعى مى کند میان رژیم صهیونیستى و جهان 
سوم ارتباط برقرار سازد، مقابله کند.» ولایتى همچنین با اشاره به یافت نشدن حتى یک عدد مین در 
دریاى سرخ، اخبار مرتبط با مین گذارى در این دریا و کانال سوئز را توطئه اى براى کشاندن امریکا 
و قدرت هاى غربى به دریاى سرخ خواند و رژیم مصر را مسئول اصلى «این تحرکات و حضور 
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امپریالیسم در دریاى سرخ» معرفى کرد. وزیر امور خارجه ایران در پایان این دیدار، بازگشت آرامش 
به منطقه خلیج فارس را منوط به سقوط عامل ایجاد و تشدید تشنج در این منطقه؛ یعنى صدام حسین 

و رژیم بعثى دانست.37
امروز همچنین، محمدعلى لواسانى سفیر ایران در تانزانیا، با کیک ما وزیر اقتصاد و برنامه ریزى 
این کشور، دیدار و سیاست خارجى جمهورى اسلامى را براى وى تشریح کرد. وزیر اقتصاد 
و برنامه ریزى تانزانیا نیز ضمن تمجید از مواضع ایران در جنگ با عراق گفت: «حرکتى که از 
مردم برخاسته شود هیچ قدرتى قادر به مقابله با آن نخواهد بود و ما مى دانیم که استکبار جهانى 
نمى تواند کشورى مانند ایران را آزاد و مستقل ببیند و خوشحالیم که در منطقه خلیج فارس دوستى 
مانند ایران داریم.»38 کیک ما همچنین درزمینه کمک هاى جمهورى اسلامى به کشور متبوع خود 
اظهار کرد: «باوجود آنکه کشور شما در این پنج سال مشکلات زیادى داشته، ولى از کمک به 

مردم افریقا کوتاهى نکرده است.»39
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پس از انتشار گزارش کمیته روابط خارجى سناى امریکا، بار دیگر بحث حمایت هاى تسلیحاتى 
ایالات متحده و شوروى و برخى قدرت هاى بزرگ از عراق و نیز ارسال سلاح به دو طرف 

متخاصم در جنگ خلیج فارس، در رسانه هاى بین المللى مطرح شده است.
جان هیوز سخنگوى وزارت امور خارجه ایالات متحده، امروز اعلام کرد موضع این کشور در 
قبال جنگ ایران و عراق تغییر نکرده است و دولت ریگان بااینکه خواهان خاتمه این جنگ است، 
ولى با برترى هیچ یک از طرفین موافق نیست. وى ضمن طرح این ادعا که باوجود آمادگى عراق 
براى برقرارى آتش بس فورى، جمهورى اسلامى با "انعطاف  ناپذیرى تمام" جنگ را ادامه مى دهد، 
فروش اسلحه به ایران را عامل این نوع موضع گیرى ایران برشمرد.40 جان هیوز همچنین گفت 

ایالات متحده از کشورهاى دیگر خواسته است از تحویل جنگ افزار به ایران خوددارى کنند.41
سخنگوى وزارت امور خارجه امریکا پس از اینکه مدعى شد ایالات متحده به هیچ یک از دو 
طرف این جنگ اسلحه نمى دهد،42 در تبیین بخشى از گزارش کمیته روابط خارجى امریکا مبنى بر 
اینکه امریکا و شوروى هر دو به نفع عراق عمل مى کنند و از این رهگذر، عراق از امکانات 
گسترده تسلیحاتى جهانى علیه ایران بهره مند شده است، اظهار کرد: «ما از تمامى اقدامات دیگران 

براى وادارنمودن ایران به قبول آتش بس حمایت مى کنیم.»43
درهمین حال امروز، یکى از مقامات بلندپایه شوروى از حمایت این کشور از عراق در جنگ 
با ایران خبر داد و افزود به عقیده وى «شکست عراق در این جنگ به مثابه شکست کلیه اعراب 
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مى باشد.» روزنامه البیان (چاپ امارات متحده عربى) ضمن انتشار این خبر با استناد به مطلب 
روزنامه عراقى الثوره به نقل از این مقام شوروى - که هیچ گونه مشخصات دیگرى از وى ذکر 
نشده - نوشته است: «شوروى ضمن تأیید کامل موضع عراق مى کوشد تا به  گونه اى مسالمت آمیز 

به این جنگ خاتمه دهد.»44
رادیو بى بى سى نیز در خبرى درباره گزارش کمیته روابط خارجى سنا، مدعى شد بین دولت 
و مجلس ایران درباره یک حمله همه جانبه به عراق اختلاف نظر وجود دارد. این رادیو با اشاره به 
اینکه اخیراً در ماجراى رأى اعتماد مجلس شوراى اسلامى به کابینه میرحسین موسوى، یک چهارم 
از وزیران پیشنهادى نتوانستند رأى اعتماد مجلس را کسب کنند، ادعا کرد: «آنها که موافق حمله 
فورى به عراق بودند در جریان رأى اعتماد ناموفق ماندند.» رادیو بى بى سى همچنین با اشاره به 
رأى اعتماد ندادن نمایندگان مجلس به سرهنگ محمد سلیمى وزیر دفاع، و نیز اتخاذ تصمیمات 
راهبردى مرتبط با جنگ در شوراى عالى دفاع، کنار گذاشته شدن وزیر دفاع را نشانه اى از این امر 

دانست که «نمایندگان مجلس معتقدند جریان جنگ آن طور که باید، پیش نرفته است.»45
این رادیو در ادامه گزارش خود، با اشاره به روحیه نه چندان خوب نیروهاى عراقى، به توافق 
ضمنى دو ابرقدرت شرق و غرب درزمینه جلوگیرى از ارسال اسلحه به ایران اشاره کرده و با 
استناد به گزارش مؤسسه بین المللى صلح استکهلم، از ارسال تعدادى سلاح به ایران از مبادى 
مختلف خبر داد. به گزارش بى بى سى، مؤسسه بین المللى صلح استکهلم مدعى شده است: «در 
دو سال گذشته، چین به ایران هواپیما فروخته است و برطبق گزارش هاى این مؤسسه، کشورهاى 
اسرائیل، کره شمالى و جنوبى و برزیل هریک در زمان هاى مختلف به ایران اسلحه رسانید ه اند 
و البته بازار خصوصى فروش اسلحه هم که به راه است که در آنجا براى سلاح ها بهاى بسیار 

گزاف پرداخت مى شود.»
این رادیو گرچه موقعیت ایران را به هیچ وجه ناامیدکننده ارزیابى نکرده است، ولى اقدام ایران 
به آغاز یک حمله بزرگ را "قمارى بزرگ" دانسته که ممکن است با شکست روبه رو شود رادیو 
بى بى سى در پایان تفسیر خود اضافه کرد: شواهد موجود نشان مى دهد جمهورى اسلامى ایران 

«در خط احتیاط است.»46
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رئیس جمهور یوگسلاوى، به عنوان یکى از اعضاى اصلى و تأثیرگذار جنبش غیرمتعهدها، از 
تصمیم این جنبش براى آغاز سلسله اقداماتى با هدف پایان دادن به جنگ ایران و عراق خبر داد.

وسلین یووانوویچ رئیس جمهور یوگسلاوى، که روز گذشته براى دیدارى سه روزه از هند و 
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بررسى طرح جدید جنبش غیرمتعهدها به منظور خاتمه دادن به جنگ ایران و عراق وارد دهلى نو 
شده است،47 در مصاحبه اى مطبوعاتى درمورد ابتکارات جنبش غیرمتعهدها براى پایان دادن 
به منازعه ایران و عراق گفت: دراین زمینه هیچ گونه کوتاهى نشده است، ولى این اقدامات «تا 
زمانى که دو کشور نسبت به پیشنهادات صلح توجهى نشان ندهند، بى نتیجه خواهد ماند.» وى 
همچنین با ذکر این نکته که روز گذشته پیشنهاد صلح حسنى مبارك رئیس جمهور مصر را با 
ایندیرا گاندى نخست وزیر هند، در میان گذاشته است، درباره این طرح اظهار کرد: «پیشنهاد صلح 
مبارك دو مرحله اى است؛ مرحله اول، ایجاد جو مناسب سیاسى بین ایران و عراق مى باشد و 

مرحله دوم، متوقف ساختن جنگ است.»48
رئیس جمهور یوگسلاوى همچنین تحکیم روابط با ایران و عراق را "کلید اصلى در 
پایان بخشیدن به جنگ" دانست و ضمن اشاره به مذاکراتش با ایندیرا گاندى رئیس جنبش 
غیرمتعهدها، درزمینه «راه هاى متقاعدکردن ایران و عراق جهت پایان بخشیدن به مناقشه پنج ساله»، 
از تصمیم این جنبش براى تشکیل جلسه اى در نیویورك و زیر نظر سازمان ملل به منظور مذاکره 

درباره اوضاع لبنان، فلسطین و همچنین غرب آسیا خبر داد.49
درهمین حال، سفیر ایالات متحده در عربستان سعودى امروز با شاهزاده سعود الفیصل وزیر 
امور خارجه این کشور، ملاقات کرد. به گزارش خبرگزارى جمورى اسلامى، تلویزیون عربستان 
سعودى که ساعت 10 امشب خبر این دیدار را پخش  مى کرد هیچ گونه اشاره اى به مطالب 
مطروحه در این دیدار نداشته است، ولى احتمالاً در این دیدار درخصوص مسئله جنگ ایران و 

عراق بحث و گفت وگو شده است.50
امروز همچنین، پیام فهد بن عبدالعزیز پادشاه عربستان سعودى، تحویل شاذلى بن  جدید 
رئیس جمهور الجزایر، شد. به گزارش خبرگزارى فرانسه، درباره مفاد این پیام هیچ گزارشى مخابره 
نشده است. از سوى دیگر، رئیس جمهور الجزایر یک مکالمه تلفنى با حافظ اسد رئیس جمهور 
سوریه انجام داده است؛ یادآورى مى شود رئیس جمهور سوریه اخیراً در یک بازدید 24 ساعته از 

الجزایر با رئیس جمهور این کشور دیدار و گفت وگو کرده بود.51
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برخى رسانه ها اخبارى را درباره افزایش اعدام ها در نیروهاى مسلح عراق منتشر کردند.

روزنامه الفجر جدید (چاپ لیبى) در شماره امروز خود از اعدام 200 افسر عراقى در دو شهر 
موصل و بغداد خبر داد.52 به نوشته این روزنامه، رژیم بعثى عراق اخیراً به دنبال کشف یک کودتا، 

به بازداشت هاى گسترده اى در سطح نیروهاى مسلح این کشور دست زده است.53
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درهمین زمینه، خبرگزارى جمهورى اسلامى نیز گزارش داد: اخیراً گروهى از نظامیان عراقى در 
پادگان خان بنى سعد واقع در منطقه کردستان عراق، در اعتراض به «دستور جبارانه و غیرمنطقى» 
فرمانده این پادگان اعتصاب کردند که درپى این امر، نیروهاى بعثى 30 نفر از اعتصاب  کنندگان 

را دستگیر و عده اى از آنان را به اتهام ایجاد اغتشاش اعدام کردند.54
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درپى ادامه روند خروج مردم عراق از این کشور و نیز پناهندگى اتباع عراقى به جمهورى اسلامى 

ایران، رژیم بعثى عراق تدابیرى را با هدف جلوگیرى از این امر اتخاذ کرده است.
به نوشته روزنامه کیهان، درپى فرار بى رویه مردم عراق از این کشور، وزارت کشور عراق به 
دستور صدام حسین کلیه شناسنامه ها  و گذرنامه هاى افراد بالاى 15 سال را جمع آورى و براى 

اهالى این کشور کارت شناسایى موقت صادر کرده است.55
درهمین حال و در ادامه پناهنده شدن مردم عراق به جمهورى اسلامى ایران، امروز نیز یک 
دانشجوى ساکن بغداد ازطریق یکى از مرزهاى غربى وارد خاك ایران شده و درخواست 
پناهندگى کرد. وى «عدم امکان ادامه زندگى در رژیم ظالم و ستمگر بعثى صهیونیستى عراق» را 

دلیل پناهندگى خود به ایران اعلام کرد.56
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